PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESPERANÇA NOVA

Avenida Juvenal Silva Braga, 181, Centro, CEP 87.545-000 – Fone PABX (44) 3640-8000 - Fax 3640-8024

                 Site: http://www.esperancanova.pr.gov.br - e-mail: prefeitura@esperancanova.pr.gov.br

CNPJ nº 01.612.269/0001-91, ESPERANÇA NOVA, ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

EDITAL Nº 10/2019 - PRORROGAÇÃO AO PSS Nº 001/2019

O Prefeito de Esperança Nova, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando o ofício nº 07/2019, da Divisão Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer, do qual requereu a prorrogação do PSS Nº 001/2019,

torna público:

Fica prorrogado o prazo de vigência do Processo Seletivo Simplificado

para contratação temporária para os cargos de Professor de Ensino Fundamental,

Artes, Educação Física e Educação Infantil, como segue:

I - Prorrogado por 10 (dez) meses, a contar de 1º de janeiro de 2020, o

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova, Estado do Paraná,

aos dezessete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove.

VALDIR HIDALGO MARTINEZ

Prefeito Municipal

http://www.esperancanova.pr.gov.br/